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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów opatrunkowych , folii operacyjnych i pieluch jednorazowych dla dzieci z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie
Zadanie nr 2 poz. 2 -  Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty na  watę celulozową w rolkach w opakowaniach 2x500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz
Pytanie

Zadania nr 9 poz. 1-5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenia próbek w ilościach mniejszych, aniżeli opakowanie a 25mb w stanie rozciągniętym (np. po 1-2 mb siatki)? Prośbę naszą uzasadniamy tym, iż zamawiane ilości opakowań są niewielkie i koszt próbek w pełnym opakowaniach  byłby niewspółmiernie wysoki w stosunku ewentualnych uzyskanych korzyści z ich sprzedaży
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Zadanie nr 1 poz. 1 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch jednorazowych dla dzieci 7 -18 kg w opakowaniach po 60 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie nr 1 poz. 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch jednorazowych dla dzieci w opakowaniach po 66 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź

Tak – Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań siwz.
Pytanie

Zadanie nr 1 poz. 3 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla niemowląt 2-4 kg bez wycięcia na pępek w opakowaniach po 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie nr 1 poz. 3 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluszek dla niemowląt 1-3 kg w opakowaniach po 24 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dotyczy projektu umowy – Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 3 dni roboczych 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie

Zadanie nr.6 .poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej w op. a` 100 mb? 

Odpowiedź

Tak - Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz
Pytanie

Zadanie nr.6 .poz. 9-11- Czy Zamawiający wymaga aby opaska zawierała min 94% gipsu naturalnego nakładanego obustronnie? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie

Zadanie nr.6 .poz. 13- Czy można zaoferować watę celulozowaną w arkuszach bieloną w opakowaniach odpornych na wilgoć w opak. a` 5 kg? 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami siwz 
Pytanie

Zadanie nr.7 .poz. 1- Czy można zaoferować opaskę elastyczną tkana pakowana a` 1 szt z jedną zapinką? 

Odpowiedź

Tak - Zamawiający wyraża zgodę  pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz
Pytanie

Zadanie nr.9 - poz. 1-5- Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie rękawy siatkowe posiadły w swoim składzie min. 60% bawełny? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Zadanie nr.10 - poz. 1- Czy można zaoferować serwetę pakowaną a` 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź

Tak - Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie nr.10 - poz. 2- Czy można zaoferować serwetę z tasiemką i nitka Rtg pakowane po  a` 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Zadanie 1 poz. 1-3:

Czy ze względu na fakt, iż pieluchy jednorazowe dla dzieci i niemowląt nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Należy załączyć do oferty. 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wymaga, modyfikacja siwz 
Pytanie

Zadanie 6 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści kompres chłonny 10x15cm op. x 20 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści kompres op. x 20 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową z waty syntetycznej 3mx6cm w op. x 12 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? W przypadku braku zgody prosimy o wyłączenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza , wyłącza pozycję nr.5 z zadania nr.6 tworząc nowe zadanie nr. 6 A
Pytanie

Zadanie 6 poz. 6-8:

Czy Zamawiający dopuści opaski wyściełające op. x 12 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową a’5kg? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami  siwz
Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 72 godzin przypadających w dni robocze? 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami  siwz

Pytanie

Prosimy o odstąpienie, aby do towaru była dołączana poza oryginałem także kopia faktury dla Zamawiającego. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź

Tak – zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia  z Zamawiającym.
Pytanie

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Zadanie 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w rolce 2x 500szt. z przeliczeniem ilości? Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez wzmocnień w rozmiarze 6x7cm pakowany a’100szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’50szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.4 Odpowiedź

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’30szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.6 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’25szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami siwz
Pytanie

Zadanie 3 poz.8 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.11 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce bez pierścienia zabezpieczającego pakowany a’6szt. spełniający pozostałe parametry SIWZ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.12 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na szpulce bez pierścienia zabezpieczającego pakowany a’6szt. spełniający pozostałe parametry SIWZ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.13-15 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce bez pierścienia zabezpieczającego? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.13 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.14 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 3 poz.15 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 4 poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.1-2 

Czy Zamawiający dopuści folię w opakowaniu 12x1sz. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy pakowany a’10szt.? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy pakowany a’10szt.? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.6 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrokoloidowy w rozmiarze 20x40cm lub 20x20cm pakowany a ‘10szt.? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 7 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.8 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek nasączony parafiną w rozmiarze 10x40cm lub 15x20cm pakowany a’10szt.? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.9 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek nasączony parafiną w rozmiarze 15x20cm pakowany a’10szt.? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 5 poz.13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 13 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową sterylizowaną tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.3-4 

Czy Zamawiający dopuści kompres chłonny pakowany a’50szt. z przeliczeniem ilości? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? 

Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie

Zadanie 6 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a’30szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.6 

Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a’6szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.7-8 

Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a’12szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.9-11 

Czy Zamawiający dopuści opaskę z gipsu naturalnego o czasie wiązania 5-6 min.? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.9 

Czy Zamawiający dopuści opaskę pakowaną a’1szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.12 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano- wiskozową o składzie 50% bawełny 50%wizskozy? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 6 poz.13
Czy Zamawiający dopuści watę pakowaną w papier? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 10 poz.1-2 

Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu a’20szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 10 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką radiacyjną i tasiemką? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 11 poz.1-3 

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową o grubości 0,03mm,sterylizowaną tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 11 poz.1 

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową w rozmiarze pow. klejącej 20x26cm lub 30x21cm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 11 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową w rozmiarze pow. klejącej 45x48cm lub 55x51cm? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 11 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową w rozmiarze pow. klejącej 45x21cm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 5, poz. 3-7
Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania opatrunku zbudowanego z 3 różnych hydrokoloidów tj. karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny?

Odpowiedź

Tak  - Zamawiający wymaga.

Pytanie

Zadanie 7, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opaski elastycznej tkanej z 1 zapinką.
W przypadku negatywnej odpowiedzi Zamawiającego na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie ww. pozycji. 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów siwz

Pytanie

Zadanie 7, poz. 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie czy zapinki mają być pakowane razem z opaską, wewnątrz opakowania jednostkowego?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje opaski elastycznej w komplecie z zapinką.
Pytanie
Zadanie 11, poz. 1-3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania folii sterylizowanej tlenkiem etylenu, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

1.” W Zadaniu nr 1 w poz. 1-3 dodaje się zapis w brzmieniu :
„Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchy jednorazowe dla dzieci  posiadały świadectwo jakości PZH, które należy dołączyć do oferty”
2 W Zadaniu nr 6 Zamawiający wyłącza pozycję nr.5 tworząc nowe zadanie nr. 6A w brzmieniu:
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	OPASKA PODGIPSOWA Z PAPIERU KREPOWANEGO ( a` 1 op x 20 szt. )


	
	
	OPASKA PODGIPSOWA
	4 M X 6 CM
	5
	op x 20 szt.


Zamawiający 

